27/09/2023 08:24 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/E34CE9F2/03AFcWeA7S-W7eN5yY-0WjiYmVGoz15SNM4VHTUdqxEZlIbCpYQTj4KSpxnPS… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇO -

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 0055/2023
OBJETO:Registro de preço para aquisição de carne, para
atender a diversas Secretarias Municipais.

EMPRESA CONTRATADA:
MF Distribuidora de Alimentos & Logistica Ltda – EPP
Ata de Registro de Preço Nº 0142/2023(vigência 12 meses)
Itens: 02- R$ 9,17; 015- R$ 24,77; 016- R$ 35,10; 017- R$
28,00; 018- R$ 35,00; 019- R$ 29,00; 021- R$ 13,00; 022- R$
41,00; 024- R$ 31,00; 025- R$ 49,50; 026- R$ 43,00; 027- R$
17,50; 028- R$ 16,25; 029- R$ 40,00; 033- R$ 35,00;
Data de Assinatura: 22 de setembro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Pulperia – Casa de Carnes Ltda – ME
Ata de Registro de Preço Nº 0143/2023(vigência 12 meses)
Itens: 01- R$ 28,57; 03- R$ 18,80; 04- R$ 9,19; 05- R$ 35,00;
06- R$ 12,47; 08- R$ 12,47; 09- R$ 19,10; 010- R$ 19,07; 011-
R$ 11,40; 012- R$ 14,00; 013- R$ 8,80; 014- R$ 15,17; 030-
R$ 19,90; 031- R$ 36,10; 032- R$ 20,90; 034- R$ 21,90; 035-
R$ 46,50; 036- R$ 9,50; 037- R$ 32,20; 038- R$ 22,90; 039-
R$ 21,90; 040- R$ 33,50; 041- R$ 33,50; 042- R$ 12,70; 043-
R$ 12,50; 044- R$ 29,60;
Data de Assinatura: 22 de setembro de 2023.
TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:E34CE9F2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 27/09/2023. Edição 3665
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/